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Produktname:
Artikel-Nr.:

Produkt-Beschreibung:

Fancy-Name:

Zutaten:

Kostformen/geeignet fir:

Nahrwertangaben:
(pro 100g/ml)

Verpackung:
Gewicht/Menge:
Transport/Lagerung:

Restlaufzeit:

@

Stimorol Spearmint Bottle
4002568

Kaugummi ohne Zucker mit Slissungsmitteln. Mit
Minzgeschmack.

Sussungsmittel (Sorbit, Isomalt, Maltit, Maltitsirup,
Aspartam, Acesulfam K, Sucralose), Kaumasse,
Fullstoff (E170), Aromen, Verdickungsmittel (E414),
Feuchthaltemittel (E422), Emulgatoren (E472a,
Sonnenblumenlecithin), Farbstoffe (E171, E141),
Uberzugsmittel (E903), Antioxidationsmittel (E321).
Enthélt eine Phenylalaninquelle.

Kann bei Gberméssigem Verzehr abfiihrend wirken.

ovo-lacto Vegetarier: Ja
Veganer: Ja
muslimische Erndhrung: Nein
Brennwert 666 kj / 160 kcal
Fett 054¢g
davon ges. Fettsauren 0,3¢
Kohlenhydrate 63,0 g
davon Zucker <0,1 g
davon Polyole 63,0 g
Eiweild 0,449
Salz 0,03 g

Plastik Bottle zum wiederverschliel3en
101,59
kihl und trocken lagern, vor Warme schitzen / +10 to +25°C /

rel. Luftfeuchtigkeit <= 65%
90 Tage

Jens Fihrer
Country Quality DACH/TREE

Mondelez Deutschland Services GmbH & Co. KG

Langemarckstrale 4-20
28199 Bremen

22.09.2016

Bitte beachten Sie, dass es vereinzelt zu kurzfristigen Rezeptur-Umstellungen kommen kann.
Mafgeblich sind immer die aktuelle Zutatenliste und die Allergiehinweise auf der Verpackung.



